2024年 2月 26日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア イ シ ン

代 表 者 名  取締役社長  吉田  守孝

(コード番号 7259 東証プライム・名証プレミア)

問 合 せ 先  広報部長   富田  勝巳

T E L  ( 0 5 6 6 ) 2 4 – 8 2 3 2

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 2月 26日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動予定日

任期満了に伴う経営体制の変更のため

２．氏名および役職名

氏 名 新 役 職 現 役 職

鈴 木  研 司 （すずき けんじ） （  退  任  ） 代 表 取 締 役

３．異動予定日

2024年 6月開催予定の当社第 101回定時株主総会日

以上